
PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės visuomenės  

sveikatos biuro direktoriaus 

2019 m. spalio 28d. įsakymu Nr. V1-223 

 

VISUOMENĖS SVEIKATOS SPECIALISTŲ, VYKDANČIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRĄ MOKYKLOSE, VYKDOMOS SVEIKATOS 

UGDYMO IR MOKYMO PRIEMONĖS 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGOSE 2019 M. LAPKRIČIO MĖNESĮ 
 

Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

1. 
MARIJAMPOLĖS 

 ŠV. CECILIJOS 

GIMNAZIJA 

2019-11-05 Stendas ,,Cukrinis diabetas, kaip jo išvengti“ 

Joana Norkė  

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

2019-11-12 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Akys-tai mūsų langas į 

pasaulį“ 5 klasių mokiniams 

2019-11-15 Pamoka ,,Taisyklinga laikysena“ 9 klasės  mokiniams 

2019-11-19 Pamoka ,,Atsargiai, erkės!“ 7 klasės mokiniams 

2019-11-19 Pamoka ,,Mikroorganizmai aplink mus“ 6 klasės mokiniams 

2019-11-22 
Pamoka ,,Šiuolaikinės mitybos problemos“ 9 klasės 

mokiniams 

2019-11-26 Pamoka ,,Imunitetas: mitai ir faktai“ 8 klasės mokiniams 

2. 
MARIJAMPOLĖS 

MARIJONŲ 

GIMNAZIJA 

2019-11-06 Viktorina ,,Sveika mityba“ 4 kl. 

Edita Perlibienė 

edita.perlibiene@marijampolesvsb.lt  

8 698 38 529 

2019-11-13 Paskaita ,,Kas yra sveika ir pilnavertė mityba“ 5a kl. 

2019-11-14 Paskaita-apklausa ,,Antibiotikai ir jų vartojimas“ 8a kl. 

2019-11-20 Paskaita ,,Rūkymo poveikis sveikatai“ 6b kl. 

2019-11-27 Paskaita ,,Rūkymo poveikis sveikatai“ 7b kl. 

2019-11 Stendas ,,Tuberkuliozė“ 

3. 
MARIJAMPOLĖS 

RYGIŠKIŲ JONO 

GIMANZIJA 

2019-11-11 

Paskaita „Tarpusavio santykiai viena iš psichinės sveikatos 

sudedamųjų dalių” I gimnazijos klasių mokiniams. Lektorius 

Ričardas Pagojus 
Snieguolė Tarasevičienė 

s.taraseviciene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38571 
2019-11-19 

Paskaita „Tarpusavio santykiai viena iš psichinės sveikatos 

sudedamųjų dalių” I gimnazijos klasių mokiniams. Lektorius 

Ričardas Pagojus 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-11-14 
Akcija „Duodi kraujo, dovanoji gyvybes” gimnazijos 

bendruomenei. Organizatorius Nacionalinis kraujo centras 

2019-11-06 
Paskaita „Sveika mityba” Ig, Iė gimnazijos klasių 

mokiniams 

2019-11-14 Paskaita „Gyvybės pradžia” IId klasės mokiniams 

2019-11-20 Paskaita „Sveika mityba” Ib gimnazijos klasės mokiniams 

2019-11-27 
Konkursas  „Sveikesnis pasirinkimas” I gimnazijos klasių 

mokiniams 

2019-11 Stendas „Maistas kaip vaistas” 

4. 
MARIJAMPOLĖS 

SŪDUVOS GIMNAZIJA 

2019-11-25 

2019-12-10 
Akcija ,,Prieš vaikų ir moterų smurtą” 

Gintarė Imenickaitė 

Gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 491 

2019-11 Pamoka ,,Antibiotikų atsparumas 

2019-11 Pamoka ,,Sveika mityba.Mitybos sutrikimai. Rizika” 

2019-11-22 Akcija Europos sveikos mitybos dienai paminėti 

2019-11-18/22 
Integruota pamoka ,,Onkologinės ligos, jų prevencija ir 

intervencija. Aplinkinių reakcijos”. 

5. 
MARIJAMPOLĖS JONO 

TOTORAIČIO 

PROGIMNAZIJA 

2019-11-13 
Renginys skirtas Pasaulinei maisto dienai paminėti „Obuolio 

diena“ mokyklos bendruomenei Erika Jankauskienė 

e.jankauskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 626 
2019-11-13 

Pamoka- praktinis užsiėmimas „Kaip tinkamai rūpintis 

akimis“ trečių klasių mokiniams 

2019-11-04 Stendas „Sveikos mitybos ypatumai“ 

6. 
MARIJAMPOLĖS 

„RYTO“ PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-11-04 Pamoka ,,Mes panašūs, bet skirtingi“ 4b klasės mokiniams 

Žaneta Skinkienė 

z.skinkiene@marijampolesvsb.lt 

8 689 38 532 

2019-11-04 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 5a 

klasės mokiniams 

2019-11-07 Užsiėmimas ,,Burnos higiena“ 1b klasės mokiniams 

2019-11-08 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 5c 

klasės mokiniams 

2019-11-10 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 6a 

klasės mokiniams 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-11-11 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 6b 

klasės mokiniams 

2019-11-14 Užsiėmimas ,,Burnos higiena“ 1c klasės mokiniams 

2019-11-21 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 6c 

klasės mokiniams 

2019-11-29 Pamoka ,,Sveika mityba“ 8a klasės mokiniams 

7. 

MARIJAMPOLĖS 

„ŠALTINIO“ 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-11-04 Stendas „Mityba. Sveikesnis pasirinkimas“ 

Vladislava Bašinskienė 

v.basinskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 548 

2019-11-08 
Burnos higienos ugdymo programa pirmos klasės 

mokiniams – praktinis užsiėmimas 1A klasė 

2019-11-11 
Praktiniai mokymai 1A klasės mokiniams „Saugiai į 

mokyklą, saugiai į namus“ 

2019-11-13 
Pamoka-praktinė užduotis ,,Nupiešk sveiko maisto 

piramidę“ 5A klasė 

2019-11-15 
Pamoka-praktinė užduotis ,,Nupiešk sveiko maisto 

piramidę“ 5B klasė 

2019-11-18 
Praktiniai mokymai 1B klasės mokiniams „Saugiai į 

mokyklą, saugiai į namus“ 

2019-11-22 
Burnos higienos ugdymo programa pirmos klasės 

mokiniams – praktinis užsiėmimas 1B klasė 

2019-11-25 
Paskaita „Sveikos mitybos patarimai” 8A klasės mokiniams. 

Antsvorio liemenės demonstravimas 

2019-11-27 
Paskaita „Sveikos mitybos patarimai” 8B klasės mokiniams. 

Antsvorio liemenės demonstravimas. 

8. 
MARIJAMPOLĖS 

PETRO ARMINO  

PROGIMNAZIJA 

2019-11-04 Stendas ,,Cukrinis diabetas, kaip jo išvengti“. 

Joana Norkė 

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

2019-11-11 
Pamoka-praktinis užsiėmimas ,,Sveika mityba“ PUG 

mokiniams. 

2019-10-14 
Pamoka-praktinis užsiėmimas ,,Sveiki dantukai“ 1 klasių 

mokiniams. 

2019-10-18 Pamoka ,,Alkoholio žala“ 7 klasės mokiniams. 

2019-10-25 Pamoka ,,Imunitetas: mitai ir faktai“ 6 klasės mokiniams. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

9. 

MARIJAMPOLĖS 

RIMANTO 

STANKEVIČIAUS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-11-05 

2019-11-06 

2019-11-07 

Pamoka-praktinis užsiėmimas „Burnos higiena“ 1 klasių 

mokiniams. 

Evelina Martinkėnaitė 

e.martinkenaite@marijampolesvsb.lt 

8 653 58 747 

2019-11-11 

2019-11-12 

2019-11-13 

Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika“ 6 

klasių mokiniams. 

2019-11-18 
Paskaita „Supratimas apie mikroorganizmų atsparumą 

antimikrobinėms medžiagoms“ 8 klasės mokiniams 

2019-11-19 

2019-11-20 

2019-11-21 

Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika“ 7 

klasių mokiniams. 

10. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

MOKOLŲ 

PROGIMNAZIJA 

2019-11-05 Stendas „Mityba. Sveikesnis pasirinkimas“. 

Vladislava Bašinskienė 

v.basinskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 548 

2019-11-06 
Burnos higienos ugdymo programa pirmos klasės 

mokiniams – praktinis užsiėmimas 1 klasė. 

2019-11-07 
Praktiniai mokymai 1 klasės mokiniams „Saugiai į mokyklą, 

saugiai į namus“. 

2019-11-12 
Pamoka-praktinė užduotis ,,Nupiešk sveiko maisto 

piramidę“ 5 klasė. 

2019-11-14 
Praktiniai mokymai PUG mokiniams „Saugiai į mokyklą, 

saugiai į namus“ 

2019-11-20 
Paskaita „Sveikos mitybos patarimai” 7 klasės mokiniams. 

Antsvorio liemenės demonstravimas. 

11. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

SASNAVOS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-10-06 Stendas ,,Cukrinis diabetas, kaip jo išvengti“ 

Joana Norkė 

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

 

2019-10-13 
Pamoka-praktinis užsiėmimas ,,Sveika mityba“ IUG 

mokiniams. 

2019-10-14 
Pamoka-praktinis užsiėmimas ,,Sveiki dantukai“ 1 klasių 

mokiniams. 

2019-10-20 Pamoka ,,Alkoholio žala“ 10 klasės mokiniams. 

2019-10-27 Pamoka ,,Imunitetas: mitai ir faktai“ 6 klasės mokiniams. 

12. MARIJAMPOLĖS 2019-11-12 Stendas „Rūkai – save žudai“. Irena Saldūnaitė 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

JAUNIMO MOKYKLA 
2019-11 

Akcija „Kūno sudėties analizė, sveikos mitybos 

konsultacijos“ bendruomenei. 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 

2019-11 Pamokos „Sveikos mitybos patarimai“ mokiniams. 

2019-11 
Pamoka „Mikroorganizmų atsparumas antimikrobinėms 

medžiagoms“ mokiniams. 

2019-11 Pamokos „Žalingi įpročiai“ mokiniams. 

13. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

LIUDVINAVO KAZIO 

BORUTOS GIMNAZIJA 

2019-11-05 Stendas „Maisto dėžutėje“. 

Oksana Ulevičienė 

o.uleviciene@marijampolesvsb.lt 

8 688 26 335 

2019-11-07 
Pamoka-praktiniai užsiėmimai „Asmens higiena ir 

pedikuliozė“ 6 klasės mokiniams. 

2019-11-12 
Pamoka-diskusija „Saugiai į mokyklą-saugiai į namus. 

Atšvaitai“ 1 klasės mokiniams. 

2019-11-22 Viktorina „Sveiko maisto diena“ vyresnių klasių mokiniams. 

2019-11-22 
Informacinis pranešimas tėvams „Atšvaitas-privalomas ir 

reikalingas“. 

2019-11-26 
Žaidimas-diskusija „Sveikas maistas“ paruošiamojo ugdymo 

grupei. 

14. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

ŽELSVOS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-11-06 Stendas „Maisto dėžutėje“. 

Oksana Ulevičienė 

o.uleviciene@marijampolesvsb.lt 

8 688 26 335 

2019-11-07 Paskaita-diskusija „Sveika mityba“ 4 klasės mokiniams. 

2019-11-13 
Pamoka-diskusija „Saugiai į mokyklą-saugiai į namus. 

Atšvaitai“ 1 klasės mokiniams. 

2019-11-20 Viktorina „Sveiko maisto diena“ vyresnių klasių mokiniams. 

2019-11-21 
Informacinis pranešimas tėvams „Atšvaitas-privalomas ir 

reikalingas“. 

2019-11-27 
Žaidimas-diskusija „Sveikas maistas“ paruošiamojo ugdymo 

grupei. 

15. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

PADOVINIO 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-11-08 
Paskaita „Saugiai į mokyklą, saugiai į namus. Atšvaitai“, 1-2 

klasės. 
Ramutė Kunigiškienė 

ramute.kunigiskiene@marijampolesvsb.lt 

8 610 18 365 

2019-11-08 
Paskaita – praktiniai užsiėmimai „Sveiki dantukai“, 2 klasės 

mokiniai. 

2019-11-08 Paskaita „Grožis ir sveikata“ 5-9 klasės mokiniai. 

2019-11-15 Sveiko maisto šventė „Sveikai maitinuosi – puikiai 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

jaučiuosi“. PUG - 9 klasė, visa mokyklos bendruomenė. 

2019-11-15 „Sveika mityba“ informacinis pranešimas tėvams. 

2019-11-15 „Sveika mityba“ informacinis pranešimas mokytojams. 

2019-11-22 
Paskaita – praktinis užsiėmimas „Stiprinkime savo regėjimą“ 

1-4 klasės mokiniai. 

2019-11-29 Paskaita „Žalingi įpročiai“ 6-9 klasės mokiniai. 

16. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

IGLIAUKOS ANZELMO 

MATUČIO GIMNAZIJA 

2019-11 Stendai žalingų įpročių prevencijai. 

Rūta Bacevičienė 

r.baceviciene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 442 

2019-11 Akcija ,,Vėdinkime klases” mokyklos bendruomenei. 

2019-11 
Akcija ,,Surask kuo daugiau produktų su Rakto skylutės 

ženklu” PUG-IUG;1-4  klasių mokiniams. 

2019-11 
Pamoka-praktinis užsiėmimas ,,Burnos higiena“ 1-IUG 

klasės mokiniams. 

2019-11 Paskaita ,,Sveika mityba” 9-10 klasių mokiniams. 

2019-11 Akcija ,,Pasitikrink savo CO” mokyklos bendruomenei. 

2019-11 Regos sutrikimų prevencijos mokymai 3 klasės mokiniams. 

2019-11 
Pranešimas tėvams ,,Pedikuliozės profilaktika“ PUG-1 

klasių tėvams. 

2019-11 
Pamoka-diskusija ,,Asmens higiena“ PUG-IUG klasių 

mokiniams. 

17. 
MARIJAMPOLĖS 

MOKYKLA-DARŽELIS 

,,ŽELMENĖLIAI“ 

2019-11-08 

Stendas „Europos sveikos mitybos diena“. 

Užsiėmimas ir ekskursija į MTS (Įstaigos virtuvė). 

Susipažinimas PUG (5gr.) ugdytinių su maisto gamyba ir 

darbuotojų darbu. Kristina Diakunienė 

kristina.diakuniene@marijampolesvsb.lt 

8 670 70 970 
2019-11-14 

Pasaulinė diabeto diena. Stendas ir informacija tėvams 

darželio grupėse. 

2019-11-18 Stendas “Pasveik be antibiotikų”.  

2019-11-21 
Stendas ir užsiėmimas 2-4 kl.ugdytiniams  pasaulinei 

sveikinimosi dienai „Juk mandagumas nieko nekainuoja…“. 

18. 
MARIJAMPOLĖS 

,,SAULĖS“  
2019-11-07 

Pamoka – praktinis užsiėmimas „Maisto produktų etiketės, 

kas jose parašyta?“ 4a ir 4b klasių mokiniai. 
Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

PRADINĖ MOKYKLA 2019-11-12 

2019-11-14 

Pamoka „Eismo įvykių galima IŠVENGTI. Saugaus elgesio 

kelyje taisyklės“ 1a ir 1b klasių mokiniai. 

8 655 99 862 

2019-11-19 

2019-11-31 

Pamoka „Klimato kaita ir jos įtaka sveikatai“ 3a ir 3b klasių 

mokiniai. 

19. 
MARIJAMPOLĖS 

,,SMALSUČIO“ 

PRADINĖ MOKYKLA 

2019-11-04 Stendas „Tarptautinė maisto diena“ Rūta Stebuliauskaitė 

ruta.stebuliauskaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 48 250 
2019-11-18 Pamoka „Saugiai į mokyklą, saugiai į namus“ 1kl. mokiniai. 

20. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS- 

DARŽELIS 

„ĄŽUOLIUKAS“ 

2019-11 Stendas ,,Maitinkimės sveikai“. 

Ramunė Kaleinykienė 

r.kaleinykiene@marijampolesvsb.lt 

8 675 44128 

2019-11-05 
Pamoka–praktinis užsiėmimas „Asmens higiena. Švarios 

rankos-sveikas vaikas“ 1 gr., 11 gr. vaikams. 

2019-11-07 
Pamoka–praktinis užsiėmimas „Asmens higiena. Švarios 

rankos-sveikas vaikas“ 9 gr. vaikams. 

2019-11-09 
Pamoka–praktinis užsiėmimas „Asmens higiena. Švarios 

rankos-sveikas vaikas“ 8 gr. vaikams. 

2019-11-11 
Pamoka „Sveika mityba. Maisto pasirinkimo piramidė“ 6 gr. 

vaikams. 

2019-11-13 
Pamoka „Sveika mityba. Maisto pasirinkimo piramidė“ 10 

gr. vaikams. 

2019-11-18 
Pamoka „Sveika mityba. Maisto  pasirinkimo piramidė“ 4gr. 

vaikams. 

2019-11-20 Pamoka “Fizinis aktyvumas ir sveikata” 2 gr. vaikams. 

2019-11-25 Pamoka “Fizinis aktyvumas ir sveikata” 7 gr. vaikams. 

21. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS „RASA“ 

2019-11-05 
Praktinis užsiėmimas ,,Valgykime vaisius. Vaisiai - 

natūralus vitaminų šaltinis“. 

Edita Perlibienė 

edita.perlibiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38529   

2019-11-12 
Paskaita ,,Sveika mityba. Sveiki ir nesveiki maisto 

produktai“. 

2019-11-15 
Praktinis užsiėmimas ,,Valgykime vaisius. Vaisiai - 

natūralus vitaminų šaltinis“. 

2019-11-25 Paskaita ,,Sveiki dantukai“. 

2019-10 Stendas „Sveiki dantukai“. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

22. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS -

DARŽELIS 

„VARPELIS“ 

2019-11-08 

Renginys, skirtas Europos sveikos mitybos dienai paminėti 

„Dalinamės sveikatai palankiais patiekalais ir jų receptais“, 

Lopšelio-darželio bendruomenė Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-11-08 Stendas „Pedikuliozės profilaktika“ 

2019-11-15 
Pamoka „Eismo įvykių galima IŠVENGTI. Saugaus elgesio 

kelyje taisyklės“, priešmokyklinio ugdymo grupė 

2019-11-22 Pamoka „Asmens higiena“ „Smalsučių“ ir „Drugelių“ gr. 

23. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

PATAŠINĖS 

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2019-11-06 
Informaciniai pranešimai „Kaip nesusirgti peršalimo 

ligomis” „Obuoliukų” grupės vaikams. Gintarė Imenickaitė 

gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 672 00 434 2019-11-20 
Informaciniai pranešimai „Kaip nesusirgti peršalimo 

ligomis” „Spinduliukų” grupės vaikams. 

24. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS ,,RŪTA“ 

2019-11 Stendas „Donorystė“ 

Rita Zubrienė 

r.zubriene@marijampolesvsb.lt 

8 618 36243 

2019-11-07 

Pamokėlė-praktinis užsiėmimas  ,,Vitaminai ant mūsų 

stalo“-,,Dedesėllių“ gr. Žaidimas su mitybos kamuoliu 

,,Pagauk visą tiesą apie mitybą“. 

2019-11-12 

Pamokėlė-praktinis užsiėmimas ,,Vitaminai ant mūsų stalo“- 

,,Kvatoklių“ gr. vaikai. Žaidimas su mitybos kamuoliu 

,,Pagauk visą tiesą apie mitybą“.. 

25. 
MARIJAMPOLĖS 

PROFESINIO 

RENGIMO CENTRAS 

2019-11-06 Stendas „Sveika mityba“ 

Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 

2019-11-20 Stendas „Rūkai – save žudai“ 

2019-11-08 
Akcija „Kūno sudėties analizė, sveikos mitybos 

konsultacijos“ bendruomenei 

2019-11 Paskaitos „Sveikos mitybos patarimai“ mokiniams 

2019-11 
Paskaitos „Mikroorganizmų atsparumas antimikrobinėms 

medžiagoms“ mokiniams 

26. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS „PASAKA“ 

2019-11-04 
Pamoka ,,Mokomės plauti rankeles“, „Nykštuko“, 

„Drambliuko“, „Kiškučio“, „Bitutės“ grupių vaikams 
Rima Gataveckienė 

rima.gataveckiene@marijampolesvsb.lt 

8 600 58674 2019-11-05 
Pamoka „Mokomės plauti rankeles“, „Liūtuko“, „Drugelio“, 

,,Smalsučių“, ,,Spalviuko“ grupių vaikams 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-11-06 
Pamoka ,,Mokomės plauti rankeles“, „Meškučio“, 

„Boružėlės“, „Pelėdžiuko“, „Ežiuko“ grupių vaikams 

27. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„ŠYPSENĖLĖ“ 

2019-11-06 Pamoka „Asmens higiena“ „Žiogelių“ ir „Kačiukų“ gr. 
Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-11-06 Stendas „Pedikuliozės profilaktika“ 

2019-11-13 
Pamoka „Eismo įvykių galima IŠVENGTI. Saugaus elgesio 

kelyje taisyklės“ „Pelėdžiukų“ ir „Smalsučių“ gr. 

28. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„VAIVORYKŠTĖ“ 

2019-11-04 
Stendas „Pedikuliozės profilaktika“ (ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus grupės vaikams). 
Aurelija Makackienė 

a.makackiene@marijampolesvsb.lt 

8 615 80092 
2019-11-08 

Pamoka „Vaistų vartojimo taisyklės“ („Darbščiųjų bitučių“ 

ir „Spalviukų“ grupėse). 

2019-11-14 
Paminėti pasaulinei diabeto dienai  

Akcija „Diena be cukraus“ (mokyklos bendruomenei). 

29. 

MARIJAMPOLĖS 

,,ŽIBURĖLIO“ 

MOKYKLA-

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2019-11-05 
Paskaita-praktinis užsiėmimas „Kaip apsisaugoti nuo 

gripo?“, 4 grupės vaikai 

Neringa Janulionytė 

n.janulionyte@marijampolesvsb.lt 

8 698 38456 

2019-11-12 
Paskaita-praktinis užsiėmimas „Kaip apsisaugoti nuo 

gripo?“, 5 grupės vaikai 

2019-11-13 

9:00 val. 
Dailės terapija 

2019-11-21 Paskaita tėvų susirinkime „Vaikų burnos higiena“ 

2019-11-27 

9:00 val. 
Dailės terapija 

30. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

,,NYKŠTUKAS“ 

2019-11-15 
Viktorina ,,Atpažinkime sveikus ir nesveikus maisto 

produktus“ ikimokyklinio amžiaus vaikams 
Evelina Martinkėnaitė 

e.martinkenaite@marijampolesvsb.lt 

8 653 58747 
2019-11-22 

Renginys ,,Vitaminų bomba” priešmokyklinio amžiaus 

vaikams 

2019-11-29 
Viktorina ,,Atpažinkime sveikus ir nesveikus maisto 

produktus“ ikimokyklinio amžiaus vaikams 

31. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ DARŽELIS 

„LINELIS“ 

2019-11-04 Pamoka „Asmens higiena“ „Zuikučių“ gr. Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 
2019-11-11 Pamoka „Asmens higiena“ „Drugelių“ gr. 

2019-10-18 Pamoka „Eismo įvykių galima IŠVENGTI. Saugaus elgesio 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

kelyje taisyklės“, priešmokyklinio ugdymo grupė. 

32. 

NEVALSTYBINIS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„VIEVERSIUKAS“ 

2019-11-07 
Pamoka „Eismo įvykių galima IŠVENGTI. Tik su atšvaitu į 

darželį ir į namus“ Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 
2019-11-14 

Akcija „Mėlyna mankšta ir žinutė visuomenei Pasaulinės 

diabeto dienos tema – „Šeima ir diabetas“ 

2019-11-14 Lankstinukai „Pasaulinė diabeto diena“ 

33. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„SAULELĖ“ 

2019-11-11 
Pamoka „Eismo įvykių galima IŠVENGTI. Saugaus elgesio 

kelyje taisyklės“ „Pelėdžiukų“ gr. 
Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 2019-11-25 
Praktinis užsiėmimas „Mokomės teisingai valytis dantukus“  

„Meškiukų“ gr. 

34. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„ŠALTINĖLIS“ 

2019-11-05 Stendas ,,Sveika mityba“ 

Laimutė Stasiukaitienė 

l.stasiukaitiene@marijampolesvsb.lt 

8-652-72527 

2019-11-11 
Pokalbis – praktinis užsiėmimas ,,Kad dantukai būtų 

sveiki?” 9gr. ,,Meškučiai” vaikai 

2019-11-20 
Pokalbis – praktinis užsiėmimas ,,Kad dantukai būtų 

sveiki?” 7gr. ,,Kiškučiai” vaikai. 

35. 
MARIJAMPOLĖS 

SUAUGUSIŲJŲ 

MOKYMO CENTRAS 

2019-11-07 Stendas „Sveika mityba“ 

Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 

2019-11-14 
Akcija „Kūno sudėties analizė, sveikos mitybos 

konsultacijos“ bendruomenei 

2019-11 Diskusijos „Sveikos mitybos patarimai“ mokiniams 

2019-11 
Diskusijos „Mikroorganizmų atsparumas antimikrobinėms 

medžiagoms“ mokiniams 

___________________________________ 

 


